КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «ГАГАРИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

Об определении организации-
оператора

Во исполнение Федерального закона от 05.12.2017 № 392-ФЗ «О
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации по вопросам совершенствования проведения независимой оценки
качества условий оказания услуг организациями в сфере культуры, охраны
здоровья, образования, социального обслуживания и федеральными
учреждениями медико-социальной экспертизы»

ПРИКАЗЫВАЮ

1. В целях выполнения работ, оказания услуг по сбору, обобщению и анализу
информации о качестве оказания услуг образовательными организациями
возложить функцию организации-оператора на Общество с ограниченной
ответственностью «Электронный ресурсный центр».
2. Утвердить техническое задание для организации-оператора по проведению
независимой оценки качества условий оказания услуг образовательных
организаций Гагаринского района (Приложение).
3. Контроль за исполнением настоящего приказа отставляю за собой.

«13 » апреля 2020 г. № Щ1

Председатель
Комитета по образованию А.Н. Смирнов